生 研 第 ２ １ ０ ３ ２ 号

令 和 ３ 年 １ １ 月 １ ２ 日

校長・准校長 様

理科主任・生物担当教員 様

生物部・自然科学部(クラブ)顧問 様

大阪府高等学校生物教育研究会

                                   会 長  柴原 信彦

令和3年度大阪府高等学校生物教育研究会

  第73回 生徒生物研究発表会 実施について（ご案内）

貴校、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本研究会の活動にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の発表会について発表参加校、内容などが決まりましたので、ご案内申し上げます。

今年度はコロナウイルス感染対策の関係で、発表校のみ人数制限の上、会場に来ていただいての発

表となります。発表の模様はオンライン上に配信し、視聴していただく予定です。配信の詳細につ

きましては後日、本研究会HPにご案内致しますので、そちらをご参照ください。

記

１．主 催    大阪府高等学校生物教育研究会

           大阪市立自然史博物館

    後 援    近畿大学

２．日 時    令和３年１１月２３日（火・祝）

９：１５       発表校受付開始 発表校顧問の先生打ち合わせ

発表予定者は到着次第、発表データのパソコン入力

            ９：３０～１６：００ 発 表 会（途中、昼食の休憩をはさみます。）

                    １６：３０        撤   収

３．会 場    大阪市立自然史博物館 講堂 （大阪市東住吉区長居公園内）

（大阪市東住吉区長居公園１－２３）

※ 発表予定の各校への諸注意等につきましては、別途連絡致します。

以上

〈連絡先〉
大阪府高等学校生物教育研究会
大阪国際大和田高等学校生物科
 中村 哲也

  TEL:06-6904-1118   FAX:06-6904-0014
  E-mail: nakamura@oioh.oiu.ac.jp